АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2021 г.  				                                                      № 34

О внесении изменений  в  постановление   администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 05.03.2018 № 24
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»

    Рассмотрев ПРОТЕСТ прокурора Карасукского района от 16.02.2021 г. №   6-207в-2015 , входящий № 56 от 01.06.2021 г., руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в целях приведения постановления в соответствие с федеральным законодательством и требованиями юридико-технического исполнения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 05.03.2018 № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» следующие изменения:
1.Приложение №2  исключить;
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Калиновского сельсовета» и разместить на официальном сайте сети Интернет.
3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                  А.М.Вечирко